
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:44.90
競技No. : 125 女子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 87 11～12歳 大会記録   1:57.16

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 埼  玉 ｽｳｨﾝ大宮西 SWｵｵﾐﾔﾆｼ 小学 29.27  1:59.06
1 冨澤　香珠 ﾄﾐｻﾜ ｶｼﾞｭ 小6 29.27 29.27 (  0.61)
2 奥貫　　陽 ｵｸﾇｷ ﾐﾅﾐ 小6 34.37 1:03.64 ( +0.37)
3 山中　彩花 ﾔﾏﾅｶ ｱﾔｶ 小6 28.84 1:32.48 ( +0.29)
4 鈴木　里歩 ｽｽﾞｷ ﾘﾎ 小6 26.58 1:59.06 ( +0.28)

2 1/4 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 29.88  1:59.62
1 小椋陽香梨 ｵｸﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 29.88 29.88 (  0.56)
2 鈴木　唯華 ｽｽﾞｷ ｲﾁｶ 小5 33.34 1:03.22 ( +0.08)
3 舘野　珠菜 ﾀﾃﾉ ｼｭﾅ 小6 28.75 1:31.97 ( +0.08)
4 早川　綾美 ﾊﾔｶﾜ ｱﾐ 小6 27.65 1:59.62 ( +0.21)

3 1/3 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 小学 30.43  2:00.27
1 中野日夏乃 ﾅｶﾉ ﾋﾅﾉ 小6 30.43 30.43 (  0.59)
2 谷口　　漣 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾚﾝ 小6 33.21 1:03.64 ( +0.22)
3 藪　　珠乃 ﾔﾌﾞ ｼﾞｭﾉ 小5 29.11 1:32.75 ( +0.18)
4 笠原　冬妃 ｶｻﾊﾗ ﾄｷ 小6 27.52 2:00.27 ( +0.42)

4 1/6 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 小学 29.78  2:01.82
1 福田あめり ﾌｸﾀﾞ ｱﾒﾘ 小6 29.78 29.78 (  0.53)
2 小倉　百佳 ｵｸﾞﾗ ﾓﾓｶ 小5 35.71 1:05.49 ( +0.23)
3 今井　虹心 ｲﾏｲ ｺｺ 小6 28.21 1:33.70 ( +0.29)
4 三浦　詩織 ﾐｳﾗ ｼｵﾘ 小5 28.12 2:01.82 ( +0.39)

5 1/2 神奈川 ｾﾝﾄﾗﾙ横浜 CSﾖｺﾊﾏ 小学 31.18  2:01.85
1 山賀　　天 ﾔﾏｶﾞ ｿﾗ 小6 31.18 31.18 (  0.64)
2 井上　　桃 ｲﾉｳｴ ﾓﾓ 小6 33.59 1:04.77 ( +0.21)
3 鈴木　灯音 ｽｽﾞｷ ｱｶﾈ 小6 29.97 1:34.74 ( +0.44)
4 鈴木　虹羽 ｽｽﾞｷ ｺｳ 小6 27.11 2:01.85 ( +0.06)

6 1/7 岡  山 ｻﾝﾌﾗﾜｰSS ｻﾝﾌﾗﾜ-SS 小学 28.79  2:02.24
1 森　　　優 ﾓﾘ ﾕｳ 小6 28.79 28.79 (  0.54)
2 板谷　唯那 ｲﾀﾔ ﾕｲﾅ 小6 35.83 1:04.62 ( +0.32)
3 山室　璃奈 ﾔﾏﾑﾛ ﾘﾅ 小5 28.70 1:33.32 ( +0.56)
4 守谷　比那 ﾓﾘﾀﾆ ﾋﾅ 小6 28.92 2:02.24 ( +0.35)

7 1/8 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 小学 31.49  2:02.82
1 江口　結彩 ｴｸﾞﾁ ﾕｲ 小6 31.49 31.49 (  0.58)
2 曳地　夏芽 ﾋｷﾁ ﾅﾂﾒ 小6 33.10 1:04.59 ( +0.30)
3 佐伯　優羽 ｻｴｷ ﾕｳ 小6 29.63 1:34.22 ( +0.37)
4 和歌さくら ﾜｶ ｻｸﾗ 小6 28.60 2:02.82 ( +0.45)

8 1/1 栃  木 ｽｳｨﾝ宇都宮 SWｳﾂﾉﾐﾔ 小学 31.17  2:03.13
1 鈴木　志歩 ｽｽﾞｷ ｼﾎ 小6 31.17 31.17 (  0.59)
2 鹿野　結愛 ｶﾉ ﾕｱ 小6 34.18 1:05.35 ( +0.33)
3 松下　　愛 ﾏﾂｼﾀ ｱｲ 小6 29.17 1:34.52 ( +0.31)
4 松尾　明璃 ﾏﾂｵ ｱｶﾘ 小6 28.61 2:03.13 ( +0.49)
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